Chisinau, str. I. Creanga, 24", Cod CPV 45400000-1, pentru suma 
de 210 963,97 (Două sute zece mii nouă sute șasezeci și trei lei 97 bani) la care se adaugă taxa pe  
                             (suma în litere şi în cifre) 
valoarea adăugată în cuantum de: 42 192,80 (Patruzeci și două mii una suta nouăzeci și doi lei 80  
                                                                                                                                    (suma în litere şi în cifre) 
bani).                                                                          

Total: 253 156,77 (Două sute cincizeci și trei mii una suta cincizeci și șase lei 77 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 
curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 
execuţie anexate în  40 (patruzeci) zile.